
i]níii;t i [! ! 9.r: i! ii j1

lÁ lÁt]! ř 'séÍ
lt rrl )Yt tll rl

FAIOLTA EKONOMICKA
Kitedra KFU

Akademický řok 2013/20l,1

Petra Zíya|oyá

Podniková ekonomika a management

Plánování a {inanční prognózy v podniku

Ing. Jitka Zbořková' Ph.D'

FEIq zčU Y Plzni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové prácc:

I{odnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnoce : (1 n€jlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍinování cílů práce
B) Metodický postup v}pracování práce
c) Teoretický základ pláce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomrální zpracoviiní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýnjazykem
I{) PIáce s odbomou literaturcu (noÍmy, citace)
I) Práce se zakaniční literatuÍou, úrcveň soubnu v cizím jazyce
o celkový postup řešení a práce s infomacemi
K) ZáyěÍy pÍáce a )ejjch fonnulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teorii, plo pra,\i)
N) Přístup autola k řešení problematiky pláce
o) celkový dojem z práce

Navrhuji klasifi kovat bakďářskou práci klasifi kačnín sfupněm:'

1234N
x!!!n
XtrD!!nx!trn
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!nxn!n
x!!!!
!x!!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupněť

Diplotrlová pláce se zabývá problematikou Íinančního plánování a plognózy ve vybranern podrriku.
Práce sp1ňu,je požadavky kladené na tento t)p prací. V diplorrrové pláci autolka používá ne zcela
vhodnou 1. os. j.č. Z plácc je patmé zaujetí alrtorky pro zvolené térna, přesto však někteIé záyěty ptáce
a doporučení pro společnost mol'lly bý více lozpracovifu1y a konkretizovlíny. s kapitolou 9 - Náwhy a
doporučení nelze nesouhlasit' alejedná se poměmě o obecně piatná konstatoviíní aje škoda, že nejsou
více do hloubky proplacová]a, pípadně řešenyjejich přínosy a náklady- Celkově považuji práci aŽ na
dílčí drobné nedostatky za dobře zpracovanou a doporučuji ji k obhajobě.



' FA!i!.TÁ El{ci.{. t4l{ t{Á
& ZÁ.AD'ŮEs(É

Llli |!/řĚzlt-y
]t !tzl,it

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

o(ázk5 a připominky k b|ižšímu !f,svě||ení při obhajobč:l

1) Ve své práci uvádíte, že plánovací čirutostí by se měl zabj.vat extemí účetní společnosti s tím, že pŤo
společnost se budejednat o minimální nárůst nákladů. Zkuste odhadnout, jakou časovou zátěžby nl
tato nová povinnost přinesla, co vše by mě1 v této souvislosti řešit?

2) V diplomové práci zmiňujete řadu přínosů Íinančního plánování a prognózování. Jaké jsou naopak
náklady související s těmito činnostmi? Je dle Vašeho názoru finanční plánováni a prognózo\,áni
nezbyné pro všeclrny podrriký

3) Vámi zvolená společnost nesestaluje Úkaz cash-flow' Bylo by dle Vašeho názoru vhodné zab]hat
sejeho sestavoviíním? Upřednostnila byste sestaverrí výkaz cash-flow nebo sestavování finančoích
olánů ve Vámi zvolené soolečnosti? Proč?

v Plzni, dÍe 14' 1. 2014
\\"\

Podpis hodnotitele

MeÍodické poznánlry:

l označte ýýstedek kontÍoly plagiátorství' kterýjsťe zada1la do PoÍtálu zČU a odůvodněte niže při odůvodněni
^ klasiÍikačniho stupně'
. Kliklutím na pole ryberte požadovaný kvalifikační stupeň-
, stručně zdůvodnět€ navrhovaný ldasifikační stupeň, odůvodnění zpracuj1e v rozsahu 5 . 10 vět.
' otázky a připominl.] k bliŽšímu \'ysvěll€rú při obhajobě dvě až tři otázlry'

Posudek odevzdeÍe lTtištěný oboustranně na seketariát KFU, EEK ZČU nejpozdejl do I5' 1' 2014. Posudek musí bý
opatřen v]astnoručnim podpiserD nodře (pro rozeznfuí orieinálu).


